
STAROSTA NIDZICKI
Zarządzenie Nr Z/...2?S*...../2022

Starosty Nidzickiego 

z dnia

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Przeciwdziałanie COVID-19 
poprzez modernizację infrastruktury edukacyjnej w jednostkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Nidzicki” w formie „zaprojektuj i wybuduj”, część 2, nr 
sprawy OZK.272.8.2022

Na podstawie art. art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710) oraz Uchwały nr 139/412/2022 Zarządu 

Powiatu w Nidzicy z dnia 27.06.2022 r. zarządzam, co następuje:

§1
Zatwierdzam wyniki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego 
w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Przeciwdziałanie COVID-19 poprzez 
modernizację infrastruktury edukacyjnej w jednostkach oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Nidzicki” w formie „zaprojektuj i wybuduj”, część 2, nr sprawy 
OZK.272.8.2022 opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 
2022/BZP 00227753/01 z dnia 2022-06-28.

§2
W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o którym mowa w §1 złożono 1 
ofertę przez: Przedsiębiorstwo Budowlane WITKA Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 50H, 10-434 
Olsztyn. Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, oferta spełnia warunki określone 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i ustawie PZP, ofercie przyznano największą liczbę 
punktów, zgodnie z kryteriami i zasadami oceny ofert opisanymi w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Zgodnie z artykułem 239 ust. 1 z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710) „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracował: Przemysław Burdyński

Patiński


